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NGHI QUvnr CUn HQI ooNC QUAN rRI
sa t stzozz-2L27/NQ - HDQT

cdn cthvdo LuQt Doanh nghiQp sii setzozotgnta 07/06/2020);

Cdn cilr vdo Didu t€ t6 chilrc vd hoqt dQng cila C6ng ty CP Kho vQn Petec;

Cdn c* Bion bdn hep HDQT s6 Ol-zou/an-HDQr ngayJf /t t/2024;

QUYET NGHI

Didu 1: Th6ng qua nQi dung B6o c6o ktit quA ho4t tlQng sin xu6t kinh doanh 06 th6ng

dAu ndm tdi chinh 2024 ciaC6ng ty tu ngdy 0110412024 d€n3010912024.

Didu 2:

Didu 3:

D6ng y th6ng qua chri truong kinh doanh n6ng sin theo nguy6n tdc khdng <10

m6t vtin vd c6 hiQu qui tuy thuQc vdo khi ning tdi chinh cria c6ng ty theo tirng

phucrng 6n kinh doanh cU thO.

C6c Ong/Bd Hgi d6ng QuAn tri, ban Ki6m so6t, ban Di0u hdnh vd c6c nhdn su

c6 li6n quan chiu tr6ch nhipm thi henh Ngh! quytit niry.l.

TM. HQr OONC QUAN T
-"t:=L

Noi nhdn.

+ HDQT, BKS, BDH;

+ Luu W.

HOANG MII\H TUAN



ceNG HoA xA ngr crr0 Ncnin vrET NAM

TP.HCM, ngbttlx6ng I I ndm 2024

N BAN HQP HQI EONG QUAN TRI
c0nc ry c6 pnAN KHo vAN pETEc

vrA so DoArlHNGHrpp 37oo7sr7rs

I. Thdi gian, tlla tli6m:

Thdi gian: Tt 09h00, ngayJ(/tt/2024

Dia tli6m: chi nh6nh T'.HCM - c6ng ty cp Kho vgn pETEC sd

phuong 9, eufln phri Nhu6n, Tp.HCM

II. Thirnh phAn tham dg:
* HQi rting qudn tr!:

- 6ng Hoing Minh Tu6n

- Ong Trinh Anh Tu6n

- 6ng Huj,nh Xu6n H6ng

* Ban Ki6m sodt:

- Ong Hoang Anh TuSn

- 6ng Vfi Xudn Hi6n

- Bd TrAn ThiThanh Thriy

* Ban Diiu hdnh:

- 6ng Lf Hodi Nam

- 6ng Mai Huy Hodng

* Thr kj,cuQc hpp

- Ong Phpm Th6ng Minh

Cht tich HDQT - Cht tri cuOc hop

Thdnh vi€n HEQT

Thdnh vi6n HDQT

Truong BKS

Thdnh vi€n BKS

Thdnh vi6n BKS

Ph6 Gi6m d6c

K6 to6n trudng

8Ul5 HO Vdn Hu6,

4:R
hZ""il,-"'S

<MD



III. NQi dung cuQc hgp:

1. 86o c6o ki5t qui ho4t tlQng SXKD 06 th6ng dAu nim tdi chinh 2024 ti ngiry 0l/0412024

, d6n 3010912024.

2. Thho lupn vd cho f kitin v€ mQt sO v6n dd quan trgng kh6c.

IV. Di6n bi6n cuQc hgp:

Theo Di€u lQ cta COng ty thi cuQc hgp HQi ddng qu6n tr!ngdyJf/lll2024ld hqp ph6p vd hqp

lQ vdi t'! lQ thdnh vi€n HDQT tham dg cuQc hqp h 100% (3 ngudi).

100% thdnh vi€n tham dr,r cudc hqp th6ng nhAt nEi dung hgp nhu sau:

+ 86o c6o ktit qui hopt tlQng SXKD 06 th6ng dAu ndm tdi chinh 2024 nr ngity 01104/2024

d}n30/0912024.

+ Th6o lu4n vd cho ! ki6n vO mQt sti v6n dO quan trgng kh6c.

C6c thdnh viOn HDQT, Ban Ki6m so6t dd tham gia th6o lu$n, phdn tich mQt s6 nQi dung:

- HDQT ghi nhin n5 lgc cria Ban Didu hdnh dd duy tri tin ttinh mqi m{t ho4t dQng sin

xuAt kinh doanh cria c6ng ty, nhAt ld ming kinh doanh xdng dAu trong diOu ki€n thi

truong vd gi6 xdng dAu c6 nhi€u biiin dQng Ulit tqi cho hopt ttQng cria c6c doanh nghiQp

b6n 16.

- Dd nghi Ban Di6u hdnh ti6p tgc nghi€n crlu thOng tin, theo ddi di6n biiSn thitrudng ndng

sdn dti n6m bft co hdi tham gia thi truorng khi di€u ki€n cho phdp.

- DC nghi Ban Di€u hdnh trong 06 th6ng cdn lai cria nim tdi chinh2024 tit5p tgc n6 lUc it€

hodn thdnh chi ti€u lgi nhupn cao nh6t c6 th6.

v. r6t lugn:

Sau khi ilfl thflo ludn, phdn tfch c6c nQi dung dA trinh bdy trong cuQc hop, 313 (ti/ lQ 100%) thdnh

vi6n HDQT tta thdng ntr6t ti5t lu$n nhu sau:

- DOng f v6i s0 liQu b6o c6o ki5t qu6 ho4t itQng SXKD 06 th6ng itdu n5m tdi chinh 2024 ti ngiry

' 0110412024 de;n 3010912024.

- DOng j thOng qua chrJr truong kinh doanh n6ng s6n theo nguy€n tdc khOng de m6t v5n vd c6

hiQu qud tiry thuQc vdo khd ndng tdi chinh cria cdng ty theo timg phuong 6n kinh doanh cg th6.



CuQc hgp krit tfrirc vho hic 10h30' cung ngiry. Bi6n bdn ndy g6m 03 trang vd duoc lap thdnh 03

bin: 01 bin luu tai HQi ddng quin tri; 01 bdrn luu tAi vdn thu cira C6ng ty; 01 ban luu tai Ban

Ki6m so6t. Bi6n bdn ndy dd dugc dqc lai cho c6c thdnh vi€n cung nghe, c6c thdnh vi0n dp cu6c

hgp ndy th6ng ntr6t va d6ng f k;f t6n dudi ddy.

cAc THANH VIEN THAM DIJ CU9C HQP

HQI DONG QUAN TRI

Hoing Minh TuAn

BAN KIEM SOAT

Trinh Anh Tu6n

Vii Xufrn Hi6n T

Mai Huy Hoing

BAN DIEU HANH

THII Kf cuqc HQP

Ph4m Thdng Minh



cONc rY cP ruo vAN PETEC
svts Hd vdn Hu6, P. 9, Q. Phf Nhu4n vt6u sdBol-DN

nANc cAu odl rf roAx
T4i ngdy 301912024

DVT:

TAI SAN Md s6'
Thuydt

minh
30t9t2024 u4t2024

2 1+ 5

l- rAr sAN NGAN HdN (100=110+120+130+140+150) 100

110

3.309.283.82r

1.1s6.983.615

4.238.050.763

851.s08.531t. tiCn vh c6c khoin trldng thldng tiCn

1. Ti6n

it,i" tttoan tuong Auong ti6n

Il. Cdc khoin tldu trr tdi chinh ngf n hqn

L Chrlng khorin kinh doanh

2. Dq phdng gtim gi6 chrlng kho6n kinh doanh

!, EAqtuldm cirr dql ngdy lrio hq1

1. Plii1hu 19@ lan cta !n.a9n !a1g
2. Tri tntdc cho neudi b6n ngdn han

111 656.983.615 q! l sq8:53

t2

120

t2l
t22
I z-)

I 500.000.000

130

131

r32

1.703.466.877

9.201.r52.r7 5

10.009.378.512

2.182.575.131

9.47 | .50r.396

-ta.f,s.+%.s+s3. Phei thu nOi bO ngdn han r33

+. Fnaitn" trr* tid;;O kd hoach hop ddng xdy drrng

5. Phei thu vd cho vay ngdn han

qPh4i !!u 1ed1trln kh6c

7. D{ phdng phii thu ngXn han kh6 ddi

8. Tdi sin thidu chd xir I'f

IV. Uang tdn nro

l. Hdng t6n kho

2. DrI phdng gi6m gid hdng t6n kho

V. Tei s6n ngdn hqn khric

1, Chi ph! lri tnldc ngdn h4n

2. Thud GTGT dr/Qc khdu trr)

l. fnud vi ciic khoin khric ph6i thu Nhd nudc

1,c11e aiglq91@fni,.qp!iqyfli1!r!t_- --
5,Tq 16n l4l lqllhag

B- TAI sAN nAt HAN (200=2 10+220+230+240+250+260)

I. Cr{c khodn pfr6i tnu d}ri hqn

l. Phei thu ddi han cfia kh6ch hing
2.Triylyttlc cho ngrrdi bdn ddi han

3. Vdn kinh doanh 6 don vi trdc thuQc

4" Phei thu nOib6 ddi han

5. Phei thu vd cho vay ddi h4n

6. Phei thu ddi han kh6c

II. Tei sin cO'dlntr

l. TSCD hfru hinh

- Nguyen gra

134

135

136

131

139

r40

r4r
149

150

151

152

153

t54
155

200

210

2Ir
2t2
2t3

858.025.639

( 18.365.089.449)

444.3s7.604

444.351.604

4.475.72!

4.415.12:

22917.305.721

r95.000.00(

195.000.00r

r7.434.690.03

1.264.5s9.26

3l .325 .r1 4.90'..

(24.060.615.642

9s6.668.639

( 18.365,089.449)

1.147.631.382

r.r41.63r.382

56.335.719

56.335.119

23.539.306.922

195.000.000

195.000.000

r8.157.438.880

l.stz.sos.ssg
3r.325.r14.903

(23 .s0'7 .368 .910)

1.



- Girl tri hao mdn liry kd

3. TSCD v6 hinh

- Nguy6n gi6

- Gi6 tri hao mdn lffy kd

llI. Bel dQng s6n.Idu td

IV. Tei sin dE dang ddi hqn

l. Chi phi SXKD d6 dang dii han

2. Chi phi XDCB dd dang

V. Ddu trl thi chfnh dbi hqn

l. DAu ttl vdo c6ng ty con

2. EAu td vdo c6ng ty li6n kdt, li6n doanh

3 Ddy trr g6p vdn vio ddn vi khdc

4. Du phdng ddu tu tdi chinh ddi han

5. DAu td ndm gif ddn ngiy d6o han

VI. TAi sdn dii han khr{c

l. Chi phi tri trudc dii han

2. Tdi sin thud thu nhdp hodn lai

3. Thi€i bi, v{t t4 phu ting thay thd ddi h4n

4. Tdi sdn ddi han kh6c

rdNc cONc rAt sAN (270=too+2oo)

226

227

228

10.170.r30.169

14.012.180.139

4.s65.7r8.800

10.000.000.000

I r.554.567.000

( 16.988.848.200)

r0.339.632.941

14.0r2.180.139

10.000.000.

l 1.554.567.000

( 16.988.848.200)

(3.842.049.3',7}) (3.612.547.r92)

231

232

a A.)

260

26r
262

263

268

24r

2s0

251

252

253

254

255

62r.149.242

621.t49.242

27.777.357

A- N(t PHAI 'rRA 1300=310+330)

I. N{ ngdn hqn

l phii tr6 ngrrdi brin ngdn h4n

2. Ngudi mua tri ti6n trudc ngdn han

3. Thud vd c6c khoin phii nQp Nhd nfdc
4. Phei tri ngrrdi lao tlQng

5. Chi phi phdi tri ngXn h4n

6. Phei tri nQi bQ ngdn han

l. ptraftra ttr* tidn AO td froactr HD xdy drlng

8. Doanh thu chrJa thr/c hiQn ngdn han

9. Phai trd ngin han khrlc

10. Vay vd nd thu6 tdi chinh ngdn han

I 1 Du phdng phii trd ngdn han

12. Qu! khen thddng, phric ldi
13. Qu! binh dn giri

14, Ciao dich mua brin lai trrii phidu Chinh phfr

II. Nd ddi han

l. PhAi tr6 ngrrdi b6n ddi han

2. Ngt/di mua ttr6 d6n trUdc dii han

3. Chi phi phdi trri ddi han

a, Pheiq. l0,t!q .q rd_n t4!!9qn!r
5. Phai ff6 n6i b6 dii han

6. Doanh thu chrla thrrc hiQn dii han

7. PhAi tr6 ddi han khric

300

3r0

3ll
3t2
313

3r4
315

316

3r7

13.524.494.028

7.7t1.993.628

57.006.384

80.000

462.654.539

1.906.231.888

4.429.146.207

462.240.000

G\,
Pv\ i\

VA
10.448.1r1. q'F

318

319

320

-1Z t

JLL

J23

324

330

331

33L

JJJ

334

94.634.61 150.051.085

r.4t2.531.633

4.767.540.684

r.091.120

300.000.000

6.983.964.400

335

36

-)/ 5.812.s00.400 6.983.964.400



8 V=ay va nQ thud tdi chinh ddi h?n
g.Triliohidu chuvdn ddi

338

339

0. Cd phidu uu dai 340

I l. Thud thu nhdp hodn lai phdi ttrd 34r

12. DtI phdng ph6i tri ddi han 342

13. Qu! ph6t tridn khoa hoc vd cdng nghQ 343

400 12.702.095.52r 10.345.282.000

I. VOh chri sE hfru 410 12.702.095.521 10.34s.282.000

1. Vdn g6p cria cht sE hilu 4tr 71.925.s00.000

71.925.500.000

71.925.s00.000

71.925.500.000

-cd 
phidu-ptd ttrong 

"o 
quydn bidu quydt 4lla

- Cd phidu rtu dai

2. Thdng du vdn cd phdn

3. Quydn chon chuydn ddi trrii phidu

4. Vdn kh6c cria chri sd hitu

41lb
412

4t3
4r4

- ^2 t,^.). LO pnleu quy 4 5

6. Ch6nh lQch ddnh si6lai tdi sdn 4 6

7. Ch6nh lech ri girl hdi rlo6i A 1

8. QuV ddu tu phdt tridn 418

9. Ou! h6 trO sdp xdp doanh nghiQp 419

r.929.06r.69010. Qu! kh6c thuQc v6n chri sd htru

ll. Ldi nhudn sau thudchda phdn phdi

420

42r

r.929.06r.69C
(6r.r52.466.169" i63.509.279.690

LNST chrJa phdn phdi l[y kd tldn cudi k]' trudc 42la (64.009.279.690) (f8.541.506.659

LNST chrla phdn phdi kj' ndy 42lb 2.856.8r3.521 15.032.226.969

12. Nsu6n vdn tldu tu XDCB 422

II. Ngudn kinh phi vd qui khdc

l. Ngudn kinh phi

2. Ngu6n kinh phi dd hinh thanh TSCD

430

431

432

T6NG cONG NGUON vON 1a+o=loo+4oo) 430 26.226.589.549 27.t77.357.685

Ngny 30 thr{ng 09 ndm2024
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KHC A

PE' E

L4p bidu Kd torln trudne

Mai Huy HodngLe Thi Quj'nh Trang



CONG TY CP KHO VAN PE,TEC
gtlts ud vdn Hu6, P. 9, Q.Phri NhuQn

BAo cAo xfrr euA HoAr pONc KrNH DoANH
Thdng 9 nd,m2024

Chi ti6u Md s6'
Thuy6t

minh
K) nhy Lfly kc-

1. Doanh thu bdn hDrng vi cung cdp dich vg 01 vI.25 5.379.9r5.460 3s.206.904.576

2, Cdc khodn gi6m tril 02

3. Doanh thu thudn vi bdn hbng vi cung cA'p dich vg

(10 = 01-03) l0 5.379.915.460 35.206.904.576

4. Gi6 vd'n hdng brin ll Yr.27

9.12s.399

28.116.372.196

7.090.532.380

5. L{i nhu$n gQp vi b6n h}rng vd cung cdp dich vq (20 =

r0{)
6. Doanh thu ho4t tlQng tAi chinh

7. Chi phf tAi chfnh

- Trong d6 : chi phi ldi vay

8. Chi phi brin hdng

9. Chi phi qu6n lf doanh nghiQp

10. LOi nhuQn thudn til hoqt tlQng KD (30 =20+(21-22)-
(24+25))

20

2l
22

ZJ

24

)q

30

vt.26

VI.28

102.817.848

92.282.582

92.282.582

239.732.997

425.164.426

590.394.818

1.310.496.034

2.633.758.091

3.156.813.521

11. Thu nhQp khdc 31

12. Chi phi khr6c 32

13. Ldi nhu{n kh6c (40 =3I-32)
14. Tdng l{i nhuQn k6'tor{n tn/dc thu€- (50 = 30+40)

15. Chi phf thudTNDN hiQn hhnh

40

50

51 vr.30

590.394.818 3.156.813.521

300.000.000

16. Chi phi thu€ TNDN hoSn lqi 1). vI.30

s90.394.818

17.Lqi nhuQn sau thudthu nhQp doanh nghiQp (60 = 50'

sr-s2)

18. Ldi cd b6n trOn cd phi6'u (*)
60

70

2.856.813.521

Kd to6n trdEng

Ngdy 30 th6ng 09 tdm2o24
'!Lrlam OOC

littl---wn;

az'.'Q17



Cty CP Kho vfn Petec TP.HCM, ngdy 0l tfuing l0 ndm 2024

BAo CAO HQI DONG QUAN TRI

I. B6o c6o krit qufl ho4t tlQng SXKD 06 thing tliu nIm (01104 - 30t0912024)z

Dvt: triQu d6ng.

a^
CHI TIEU

Lfiy kc'06
thdng til (
0U412023-

30t9t2023\

Lfiy kd06
thdng til (
0u4t2024-
30t9t2024)

Kdho4ch

Sd
KH

VoTHIKH

1. Doanh thu bdn hing vd cung c6'p dich vu 30.3s7 35.207 76.400 46,1

2. Gird v6'n hdng brin 24.464 28.116 63.000 44,6

3. LQi nhufln gQp vd br{n hdng vd cung cdp

dich vu
5.892 7.09r 13.400 52,9

4. Doanh thu hqat clQng thi chinh 9l 103

5. Chi phi tii chinh 1.I42 92

5.1 Chi phi ldi vay t.142 92

5.2 Ch6nh lQch tf gi6

6. Chi phi b6n hhng - kinh doanh xdng ddu 1.136 1.310 2.800 46,8

7. Chi phi qu6n li doanh nghiep 2.379 2.634 5.600 47,0

8. Lgi nhu{n thudn til ho4t tlQng kinh doanh t.327 3.157 5.000 63,1

9.Thu nh{p khdc, ldi tldu tU tdi chinh. l5

10. Chi phi khdc

l l.Lqi nhu{n khdc l5

12. Tdng lgi nhuan kdtodn trudc thud t.342 3.t57 5.000 63,1

13, chi phi rhudTNDN hiQn hdnh 10 300 l.000 30,0

14. Chi phi thudTNDN hodn lai

15. Lqi nhuQn sau thu6'thu nhfp doanh

nshi6n
1.332 2.857 4.000 71,4

16.Ldicd b6n tr6n cd phidu

17. Khdu hao TSCD 825 723

(Ghi chti: B6o c6o kOt qud Hoat dQng kinh doanh vd BAng cdn d6i k6 toan dugc
gui dinh kdm)



1/ Ddnh eid vi viAc thuc hiAn kii hoach ndm 2024:

TrOn co sd thgc tti t€t qui SXKD vd thpc hiQn kO hoach 06 th6ng ddu ndm 2024

(lqi nhu4n 3.157 trd, d4t 63.1% so vdi kti hoach h 5.000 trd), ban DiAu hanh d6nh gi6 khd

ndng thgc hiQn kC ho4ch 2024 nhu sau:

o Tdc <lQng cria nhfrng yi5u t6 chir y€u etii vOi ktit quA sin xu6t kinh doanh 06

th6ng cu6i ndm 2024:

- V6 kinh doanh cho thu6 vd dich vU t4i kho: trong tti€u kien kho <td tlugc

cho thue 6p dAy diQn tich tc6 tu O1IOS 12022, doanh thu cho thu€ vi dich vp

t4i kho trong 06 th6ng cu6i ndm tdi chinh 2024liLtuong duong voi 06 th6ng

dAu n6m.

- Kinh doanh xing dAu 06 th6ng dAu ndm kh6 kfia quan, brin bu6n: lqi nhufln

gQp 196 trd/700 m3 tuong ducrng 280 d/1, ban le lqi nhuan gQp 700 ttd/632

m3 tuong duong 1.106 d/1, t6ng lgi nhuQn gQp dat 896 trd cao hcrn 62 trcl so

v6i kOt qui d4t tlugc 834 trd ctra cung k! ndm tru6c. Trong ttiOu kien kinh

doanh xing ddu c6 nhi0u bii5n dQng khdng luong trulc dugc nhu hi6n nay,

kj, vgng tet qua kinh doanh xdng dAu 06 thrlng cu6i nam s€ d4t mric lgi

nhufln e6p bdng 80% so v6i dAu nim vd tl6ng g6p vdo lgi nhu6n chung

gi6m 180 trd so vdi 6 th6ng dAu ndm.

- chi phi tai chinh 06 th6ng dau n6m 2024lir 92 trd, du ng vay hiQn t4i ctia

Cry lA 20.5 W d6ng (hi su6t vay 9,}Yolndm), diln cutii th6ng 0912024 C6ng

ty t1d thanh to6n dut di6m c6c khoan vay ngdn hdng. C6n cri t1i6u kien kinh

doanh hiqn tai cira C6ng ty, hiQn h4n mric vay van dugc duy tri vd thUc hiQn

c6c khodn vay v6i thdi han vay ngin, cirng v6i viqc bdt dAu c6 tich lfly vO

tdi chinh, thyc hiQn c6c khoin tiOn gtri ti6t kiem vdi thoi hpn ddi A6 nnam

tao doanh thu tii chinh. Tru6c m6t, k3'vqng khoin doanh thu tdi chinh

trong n6m 2024 bi dip dugc chi phi tdi chinh vd bit d6u ph6t sinh lqi

nhufln.

- Tr6n co so qu! luong kti hoach 20241d7.000 tr<t vi t6ng chi 06 th6ng dAu

ndm 2024: 3.140 trd, chi phi luong 6 th6ng cu6i nam sE ldm t6ng chi phi

chung lOn 700 trd so v6i 6 th6ng diu ndm.



- Vdi ktit qui sdn xu6t kinh doanh 06 th6ng dAu ndm, dat lqi nhufln 3.157 trd

vd du kitin kiSt quA sAn xu6t kinh doanh 06 thang cu5i ndm 2024 voi nhtng

yi5u tO t6c <lQng chir y6u tr6n (lgi nhuQn gQp x6ng dAu giim 180 trd, chi phi

tdng 700 trd, chi phi tdi chinh giim 90 trd) kha ndng t6ng lqi nhufn d4t mric

5.500 trd/5.000 trd kO ho4ch, ban Di6u hanh Cty tl6nh gi6 ktrd nlng vugt

mric kti hoach ndm2024lil l0% (dat I lO%kC ho4ch).

2/ MOt s6 riin Ai *ndc:

* Vdi viQc kf hqp aldng vi h4n mrfrc tin dqng mtfi vri'i Ngin hing OCB:

Hqrp d6ng vi h4n mric tin dgng ndm 2023 sE hi5t han vdo th6ng 0llll2l2024. OCB

da grii th6ng b6o V/v titip tsc ky hqp ddng tin dpng vd hqrp d6ng th6 ch6p cho ndm ti6p

theo, mQt sti nQi dung chri ytiu bao g6m: h4n mfc vay 20 ti,ldi vay di6u chinh theo chu

ky 03 th6ng vd dugc tinh theo c6ng thric: ldi su6t co sd kj' han 03 thrlng cira OCB + bi6n

dO 3,2%. Ban Di0u hdnh dang hodn thiQn c6c thri quc cAn ttri6t eC ti6n hdnh ky c6c hqp

+r 1 ! ' qp d6ng th€ chAp. Theo hqp d6ng tin firng cfl thi OCB chi tdi trg chooong tm oung va nr

02 khodn mgc ld: kinh doanh xdng dAu vd thanh toiln lucrng cho CBCNV, nhim chuan bi
I ., ^cno vrgc pnat uren th€m ngdnh hdng kinh doanh trong di€u kiQn cho ph6p, ban Di6u hdnh

dC xuAt b6 sung th0m 01 khoin mpc li: kinh do

OCB.

* Vai cic khoin muc aliu tu - mua sim:

STT Kho6n muc

(dAu tu - mua sim)

Chi phi dAu tu

mua s8m du kitin

(TriQu tl6ng)

r ir tThuc hiOn k0 hoach tldu tu

- mua sim

rl \(rfl9u aong,

01 Gia c6 vd thim lai

11.000m2 h9 th6ng

duong nQi b0 trong kho.

2.000 Dg ki6n s€ thgc hiQn vdo

tru6c t6t am [ch 2025, sau

khi k6t thric mta mua 01

th6ng



02 Thay m6y bom PCCC tu

30HP l6n 60FIP vd stra

chfia hQ th6ng i5ng nudc

PCCC.

900 Da ky hq'p d6ng mua hQ

th6ng m6y bom PCCC bao

g6m: 0l m6y bcrn tliQn, 01

m6y born DO, 0l may
.Abom bir 6p...t6ng chi phi:

308 trd. Tii5p tsc thsc hiQn

thay thti hQ th6ng ting ddn

nu6c PCCC,mhy b6o ch6y

tU tlQng, bom chfra ch6y.,.

d1r kii5n chi phi khoang

200 trtl.

03 DAu tu hQ thting <lien mat

trdi tr6n m6i kho phUc W
;.,

cho nhu cdu sri dung t4i

kho.

2.400 Se tri6n khai sau khi nghi
l , ,. 'tlinh mdi vO ph6t tri6n vd

kinh doanh diQn mpt hoi

dugc ban hinh

04 Trang bixe 6 t6 mdi thay

th6 cho xe cfl dd sir dpng

tr€n 8 ndm (gi6 mua t5i

<1a)

1.300 Chuy6n khoan mUc mua
.i.sdm ndy sang ndm tdi

chinh2025

Kinh b6o c5o HDQT /L./'

Gi6m D6c

Ilulnh XuAn Hiing
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